香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## CHINA ENVIRONMENTAL TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED 中國環保科技控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號:646)

## 自願公告 與湖南省資興市政府簽訂之 合作協議書

本公告乃本公司自願刊發。本公告旨在知會本公司股東及潛在投資者有關本集團最新的業務發展情況。

董事會欣然宣佈,於二零一二年七月二十日,本公司與湖南省資興市政府訂立一份不具法律約束力的合作協議書。該合作協議書載列本公司與資興市政府將於日後合作發展業務及專案的概括基礎。

指定項目協議將於本公司與資興市政府就個別項目協定詳細條款及安排時簽訂。倘就該合作協議書項下擬進行項目訂立具法律約束力的項目協議,本公司將遵照上市規則的有關規定,於適當的時候作出披露及/或取得股東批准。

董事會認為,該合作協議書為本集團帶來良好機會,藉以擴闊其日後的業務及收入基礎。董事會亦認為,該可能交易符合本公司及股東的整體利益。

該合作協議書可能對其項下擬進行項目的有關各方並不具法律約束力。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

本公告乃中國環保科技控股有限公司(「本公司」,連同其附屬公司統稱「本集團」)自願刊發。

## 合作協議書

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈,於二零一二年七月二十日,本公司與湖南省資興市政府(「資興市政府」)訂立一份不具法律約束力的合作協議書(「該合作協議書」)。該合作協議書載列本公司與資興市政府將於日後合作發展項目的概括基礎。

根據該合作協議書,本公司與資興市政府同意合作,雙方將共同成立專案領導小組與工作組,並以本公司將組建的新公司爲主體,共同在東江湖生態環境保護、城市基礎設施建設、旅遊開發項目以及就個別有關項目向其他國內外大型企業招商此四方面進行合作,尤其是進一步利用本集團的磁分離專利技術廣泛地使用於相關項目中,使到該專利技術在湖泊污染控制及治理上更能發揮其最大效用,以達致雙方互惠互利之協同效應。

指定項目協議將於本公司與資興市政府就個別項目協定詳細條款及安排時簽訂。倘就該合作協議書項下擬進行項目訂立具法律約束力的項目協議,本公司將遵照香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)的有關規定,於適當的時候作出披露及/或取得股東批准。

## 有關資興市

據董事會所知,資興市位於中國湖南省南部,總面積2,747平方公里,人口37萬,是湖南省經濟強縣市。境內東江湖位於湖南省東南部郴州地區的資興市境內,湖水面寬160平方公里,蓄水量81.2億立方米,現已成為湖南省兩型社會建設戰略資源。

據董事作出一切合理查詢後所知及所悉,資興市政府爲獨立於本公司及其關連人士(定義見上市規則)之獨立第三方。

董事會認為,該合作協議書為本集團帶來良好機會,藉以擴闊其日後的業務及收入基礎。董事會亦認為,該可能交易符合本公司及股東的整體利益。

該合作協議書可能對其項下可能進行項目的有關各方並不具法律約束力。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命 中國環保科技控股有限公司 *主席* 許中平

香港,二零一二年七月二十六日

於本公告日期,執行董事為許中平先生、張方洪先生、宋宣女士及徐小陽先生;非執行董事為葛澤民先生、方世武先生及辛羅林先生;而獨立非執行董事為黃錦華先生、朱南文教授及左劍惡教授。